2025 年 12 月吉日

お得意様各位

  株式会社 岩 電

冬季特別休暇のご案内とお願い

 謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて早速ではございますが、本年の冬季特別休暇を下記の通りと

させて頂きたく、ご案内を申し上げます。大変ご不便をお掛け致しま

すが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

以上

12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

営
業
日

冬
季
特
別
休
暇

冬
季
特
別
休
暇

営
業
日